РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023  №3                                                                                с. Новичиха

О внесении изменений в постановление

Администрации Новичихинского сельсовета

от 30.07.2021 №52/1 «Об утверждении Положения

об условиях оплаты труда работников,

осуществляющих хозяйственное обеспечение

Администрации Новичихинского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973 "Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" постановляю:
       1. Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда работников, осуществляющих хозяйственное обеспечение Администрации Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
       2. Пункт 2.3. части 2 Положения изложить в новой редакции:

Размеры окладов

2.3. Размеры окладов уборщицы служебных помещений, подсобного рабочего, специалиста архива Администрации Новичихинского сельсовета, а так же истопника КДЦ пос. Мамонтово устанавливаются в следующих размерах:

Должность
	Размер оклада (тарифной ставки), руб.

	Уборщица служебных помещений
	3454

	Подсобный рабочий
	2362

	Специалист архива
	3322

	Истопник КДЦ пос. Мамонтово
	2362

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новичихинского сельсовета                                                          Ю.В. Брыксин